
令和６年度　第14回入札結果表

工事番号 本土　第24-19号
路線・河川名
その他の名称 旧伊南小学校跡地（大イチョウ公園）

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　古町　字　居平　地内

工 事 名
旧伊南小学校跡地利用事業　駐車場
舗装工事

工 期 令和6年7月25日 ～ 令和6年12月27日

42,234,500 38,395,000 3,839,500 42,234,500 38,395,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

船 木 清 美

2

南会津町山口字堀田791

38,000,000

契 約 金 額

1

南会津町田島字北下原149-2

38,390,000三立道路株式会社　田島支店

支 店 長

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

南総建株式会社

代表取締役 目 黒 良 樹

3

南会津町古町字舘跡915-2

37,800,000 落札 37,800,000

4

南会津町松戸原223

辞退株式会社舘岩工務所

代表取締役 芳 賀 博 之

山星建設株式会社

代表取締役 渡 部 正 昭

41,580,000株式会社新井組

代表取締役 新 井 博 文

5

南会津町界字上田下2656

38,000,000

東邦土建工業株式会社

代表取締役 湯 田 道 博

7

南会津町永田字大道上326

38,300,000

6

南会津町田島字中町甲3924

辞退

久米工業株式会社

代表取締役 渡 部 雅 孝


